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MÄNTYHARJU – REPOVEDEN KANSALLISPUISTON POHJOINEN PORTTI  

 

1 NYKYTILA   

Mäntyharju on tunnettu mökki- ja taidepitäjä mutta matkailualan yrittäjien sesonki on lyhyt ja kes-

kittyy kesäaikaan. Mäntyharjulla sijaitseva Repoveden kansallispuisto on monipuolinen retkikohde 

jossa käy vuositasolla yli 80 000 retkeilijää. Puisto on suosittu myös perheiden parissa jonka joh-

dosta se voitti kansallisen retkikohdekilpailun vuonna 2012. 

 

Suomen kansallispuistoissa oli vuonna 2010 lähes kaksi miljoonaa kävijää, jotka toivat puistojen 

lähialueille rahaa noin 109 miljoonaa euroa. Kun tuloja verrataan retkeilypalveluiden kustannuksiin, 

kustannus-hyöty -suhde on keskimäärin seitsemänkertainen.  

 

Mäntyharju ei ole aikaisemmin huomioinut alueellaan sijaitsevaa kansallispuistoa matkailullisessa 

mielessä. Repoveden ottaminen osaksi Mäntyharjun elinkeinopolitiikkaa on tärkeää jotta alue hyö-

tyy korkeista kävijämääristä ja voi tarjota asiakkaille parempia palveluja.  

 

2 HANKKEEN IDEA JA TOIMENPITEET  

Tällä hankkeella luodaan edellytykset ympärivuotisen luontomatkailun ja siihen liittyvän yritystoi-

minnan kehittymiselle, kasvulle ja kilpailukyvylle hankealueella. Hanke tuottaa ekologiseen mat-

kailuun soveltuvan ja ympärivuotisessa käytössä olevan luontomatkailukokonaisuuden Mäntyhar-

julta Repoveden kansallispuistoon.  

 

Maastopyöräily- ja patikointiosuudet luokitellaan Suomen Ladun valtakunnallisen vaativuusluoki-

tuksen mukaisesti. Melontaosuuksista laaditaan kuntokartoitus, reittikuvaukset sekä koskiluokituk-

set. Reitin kulttuurikohteet nostetaan esille ja reiteille laaditaan nelikielinen internet-sivusto (eng-

lanti, suomi, venäjä, saksa). Lajivaihtoehdoista laaditaan Matkailun edistämiskeskuksen tuo-

tesuositusten mukaiset tuotekortit. Reittimerkinnät, välimatkataulut ja opasteet uusitaan. Uusittu 

materiaali tuotetaan nelikielisenä tai kielettömänä kansainväliset asiakkaat huomioiden.  

 

Perhematkailun edellytyksiä parannetaan rakentamalla reitistön alkuun ympärivuotisessa käytössä 

oleva seikkailurata ja luontopolku jonka talvikäyttöön on suunniteltu pulkkamäki ja hiihtoreitit ka-

tettuine tulipaikkoineen.  

 

Hankkeen kohderyhmänä ovat kansainväliset ja kotimaiset omatoimimatkailijat, harrastaja-

asiakkaat sekä hankealueella toimintaa harjoittavat matkailualan yrittäjät. Hanke toteutetaan vuosi-

na 2012 ja 2013.   

 

3 HANKEORGANISAATION KUVAUS  

Hanketta hallinnoi Mäntyharjun Seudun Elinkeinojen Kehitys Oy.  

 

4 TAVOITETILA  

Hankkeen tuloksena matkailualan yrittäjien edellytykset toimia alueella ympärivuotisesti ovat vah-

vistuneet ja alueella on tarjota kansainväliset laatuluokitukset täyttävä multiaktiviteettituote. Mieli-

kuva Mäntyharjusta Repoveden pohjoisena Porttina on syntynyt. 


